
ELENCO MANDATI 01/07/2024 - 30/09/2024

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

01/07/2024 460,67 TRUZZI AUGUSTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/07/2024 18,42 TRUZZI AUGUSTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/07/2024 1.586,00 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

01/07/2024 63,44 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

01/07/2024 1.427,40 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/07/2024 57,10 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/07/2024 395,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

01/07/2024 1.066,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

01/07/2024 55,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

01/07/2024 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

01/07/2024 1.100,00   GIEMME ANTINCENDIO - TECNOIMPIANTI S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

02/07/2024 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

02/07/2024 138,06   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

02/07/2024 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

02/07/2024 96,84   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

02/07/2024 81,60   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

02/07/2024 3.095,19   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

02/07/2024 81,60   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

02/07/2024 273,34   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

02/07/2024 45,53   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

02/07/2024 10,73   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

02/07/2024 45,05   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

02/07/2024 12,40   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

02/07/2024 11,52   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

02/07/2024 1.809,08   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/07/2024 222,37   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/07/2024 19,96   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/07/2024 590,39   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/07/2024 6,87   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

05/07/2024 79,87   ZACCARIA CYNTHIA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/07/2024 154,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

08/07/2024 52,64   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

08/07/2024 36,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/07/2024 220,31   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/07/2024 277,64   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/07/2024 198,51   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/07/2024 1.499,82 BUSSANI ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

08/07/2024 59,99 BUSSANI ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

08/07/2024 56,61   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/07/2024 142,40   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/07/2024 1.866,53 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/07/2024 74,66 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



08/07/2024 2,00 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/07/2024 2.023,19 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/07/2024 80,93 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/07/2024 2,00 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/07/2024 743,22   STEFANO RAVO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/07/2024 29,73   STEFANO RAVO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/07/2024 250,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

10/07/2024 324,52 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 12,98 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 283,04 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 14,15 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 1.605,52   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 200,08 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 8,00 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 1.018,94 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 40,76 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 439,20
  GREGORI GIULIO-TOCIGL ALESSANDRA - 

ASS.PROFESSIONALE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 17,57
  GREGORI GIULIO-TOCIGL ALESSANDRA - 

ASS.PROFESSIONALE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 117,12 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 4,68 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 5,52 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 136,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 2,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 3,84 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 96,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 87,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 3,48 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 2,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 1.500,00   ASSOCIAZIONE DEI VITICOLTORI DEL CARSO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2024 574,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/07/2024 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/07/2024 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/07/2024 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/07/2024 775,84   SCHINDLER SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/07/2024 2.842,50   ZETA UFFICIO SRL 4201 Noleggi

10/07/2024 607,53   ZETA UFFICIO SRL 4201 Noleggi

10/07/2024 745,84   ZETA UFFICIO SRL 4201 Noleggi

11/07/2024 96,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/07/2024 3,84 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/07/2024 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/07/2024 4.042,10   CN GROUP SNC DI BOGATEC NATASA 7500 Altre operazioni finanziarie

11/07/2024 17.916,11   CN GROUP SNC DI BOGATEC NATASA 7500 Altre operazioni finanziarie

11/07/2024 2.964,82 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

11/07/2024 118,60 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

11/07/2024 21,21 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

11/07/2024 2.806,00 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

11/07/2024 112,24 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

11/07/2024 399,95   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi



11/07/2024 313,38   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/07/2024 300,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/07/2024 380,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/07/2024 7.225,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/07/2024 563,98   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/07/2024 34.813,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

11/07/2024 39.999,91   LOGIC SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/07/2024 9.984,00   GAP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/07/2024 5.000,00   RIDE IT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/07/2024 5.000,00   FOGAL REFRIGERATION SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/07/2024 7.026,24   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

12/07/2024 50.619,95
  IDRO TERMO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
5102 Fabbricati

12/07/2024 74,50   RP SEVERAL SPA 2122 Assicurazioni

15/07/2024 371,31   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

15/07/2024 45,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

15/07/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

15/07/2024 30,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

15/07/2024 372,73   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

15/07/2024 7,50   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

15/07/2024 293,30   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

15/07/2024 30,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

15/07/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

15/07/2024 3.933,33   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/07/2024 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/07/2024 -45.580,97   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/07/2024 1.833,58   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/07/2024 3.933,33   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/07/2024 3.933,33   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/07/2024 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/07/2024 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/07/2024 7.320,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

15/07/2024 292,80   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/07/2024 1.850,00 ORZAN ALESSANDRO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

16/07/2024 1.538,90   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

16/07/2024 78,00   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

16/07/2024 135,00   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

16/07/2024 4.699,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/07/2024 4.921,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/07/2024 10.397,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/07/2024 9.953,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/07/2024 2.448,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/07/2024 816,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/07/2024 132,60
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/07/2024 784,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/07/2024 2.352,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/07/2024 333,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/07/2024 3.627,97
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/07/2024 1.120,00   BIOINGREDIENTS RESEARCH SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/07/2024 5.000,00   IL MELOGRANO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



16/07/2024 4.800,00   PRIORE RICCARDO SERVIZIO TERMOTECNICO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/07/2024 100,00   DUINO SUD PETROLI S.A.S. DI ZORZIN SILVANA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie

17/07/2024 96,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/07/2024 3,84 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/07/2024 2.852,50   SERVICE STAFF S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/07/2024 195,60   SERVICE STAFF S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/07/2024 1.434,40   SERVICE STAFF S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/07/2024 15.544,00   GO2DIGITAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

17/07/2024 2.305,96   GO2DIGITAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

18/07/2024 1.823,76   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

18/07/2024 125,16   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

22/07/2024 56.629,44   GEOCLIMA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/07/2024 2.901,00   ISONTINA AMBIENTE 4499 Altri tributi

22/07/2024 496,00   ISONTINA AMBIENTE 4499 Altri tributi

22/07/2024 8.273,00   ISONTINA AMBIENTE 4499 Altri tributi

22/07/2024 880,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/07/2024 4.900,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/07/2024 4.066,67   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/07/2024 449,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

22/07/2024 243,24   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

22/07/2024 240,00   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

22/07/2024 243,24   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

22/07/2024 1.315,90   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

22/07/2024 2.958,50   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

22/07/2024 54,25   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/07/2024 29,59   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/07/2024 389,59   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/07/2024 764,33   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/07/2024 53,10   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/07/2024 22,36   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/07/2024 374,47   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/07/2024 1.303,50   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/07/2024 670,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/07/2024 95,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/07/2024 40,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/07/2024 250,00   MEDIAGRAPHIC SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

22/07/2024 912,34   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

22/07/2024 213,40   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

22/07/2024 1.000,00   EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

22/07/2024 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/07/2024 1.664,10   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/07/2024 3.804,80   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/07/2024 223,00   MAGGIOLI SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

23/07/2024 287,50   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

23/07/2024 124,04   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

23/07/2024 1.208,67   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

23/07/2024 1.028,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

23/07/2024 223,20   IS COPY SRL 4201 Noleggi

23/07/2024 27,30   IS COPY SRL 4201 Noleggi

23/07/2024 347,49   IS COPY SRL 4201 Noleggi



23/07/2024 398,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

23/07/2024 308,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

23/07/2024 86,24   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

23/07/2024 197,18   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/07/2024 56,61   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/07/2024 150,37   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/07/2024 2.814,15   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/07/2024 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/07/2024 49,27   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

23/07/2024 14,32   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

23/07/2024 11,52   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

23/07/2024 10,73   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

23/07/2024 218,14   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

24/07/2024 2.642,25 TERRANO BIAGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/07/2024 105,69 TERRANO BIAGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/07/2024 334,60 TERRANO BIAGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/07/2024 129,00   SAPIENZA & PONTE S.N.C. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

24/07/2024 2.314,29 GALLOCCHIO LUCA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

24/07/2024 92,57 GALLOCCHIO LUCA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

25/07/2024 9.255,58 MALUSA' UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2024 370,22 MALUSA' UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 165,92 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 6,64 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 1.200,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 48,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 9,81 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 245,22 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 1.141,92 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 45,68 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 96,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 3,84 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 299,63 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 11,98 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2024 62,40   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/07/2024 20.000,00   CONSORZIO SVILUPPO POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

26/07/2024 2.500,00   CONSORZIO MIB TRIESTE SCHOOL OF MANAGEMENT 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

26/07/2024 1.000,00   IS.NA.R.T. S.c.p.A. 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

26/07/2024 104.774,92   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/07/2024 3.013,84   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/07/2024 572,12   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/07/2024 264,13   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/07/2024 12.013,15   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/07/2024 83,66   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/07/2024 24,40   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/07/2024 544,50   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

30/07/2024 2.141,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/07/2024 874,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/07/2024 474,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/07/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software



30/07/2024 1.211,64
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/07/2024 574,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/07/2024 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/07/2024 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/07/2024 354,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/07/2024 2.079,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/07/2024 649,92
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/07/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

30/07/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

30/07/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/07/2024 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

30/07/2024 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

30/07/2024 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

30/07/2024 1.834,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/07/2024 606,75
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

31/07/2024 2.027,47 GALLOCCHIO LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/07/2024 10.560,00   EUROSERVIS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/08/2024 150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 72,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 12,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 339,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 3.499,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2024 288,75
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 63,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 1.100,01
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 129,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 322,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 237,48
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 3.002,68
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 1.579,93
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 2.198,40
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 68,87
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 30,15   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 202,50   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 5,40   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2024 357,30   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2024 3.089,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

02/08/2024 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

02/08/2024 400,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2024 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2024 1.420,00   SCHINDLER SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

02/08/2024 800,00   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2024 290,91   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi



02/08/2024 25,91   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2024 15.868,15   AMO FOOD SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2024 17.920,57   AMO FOOD SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

05/08/2024 3.965,68   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

05/08/2024 988,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

05/08/2024 494,00   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/08/2024 1.617,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/08/2024 62,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/08/2024 34,96   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/08/2024 524,88   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

05/08/2024 29.516,10   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

05/08/2024 5.757,87   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

05/08/2024 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

05/08/2024 115,80   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

05/08/2024 33,64   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

05/08/2024 10.203,94   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

05/08/2024 21,50 LIGUORI PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie

05/08/2024 4.679,57   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

05/08/2024 1.836,81   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

05/08/2024 1.310,92   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

05/08/2024 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/08/2024 216,16   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/08/2024 16,40   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/08/2024 17,46   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/08/2024 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/08/2024 396,18   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/08/2024 222,13   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

05/08/2024 204,31   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

05/08/2024 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

05/08/2024 2,00 PILLITU DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

05/08/2024 4.105,77 PILLITU DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

05/08/2024 164,23 PILLITU DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

05/08/2024 2.149,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/08/2024 1.800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/08/2024 2.354,50   SERVIZI TEATRALI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/08/2024 51,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/08/2024 544,55   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/08/2024 3.340,00   FATTORI-SAFEST SRL 5152 Hardware

06/08/2024 5.730,00   FATTORI-SAFEST SRL 5152 Hardware

06/08/2024 1.000,00   M.A.A. DI LATORA ANNA E C. S.N.C. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

06/08/2024 650,00   AENIGMA DI TRAINI E LENZINI S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/08/2024 3.410,97   REAN SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/08/2024 165,92 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/08/2024 6,64 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/08/2024 117,12 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/08/2024 4,68 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/08/2024 849,12 SUBANI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/08/2024 33,96 SUBANI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/08/2024 96,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/08/2024 3,84 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/08/2024 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



07/08/2024 3.355,00 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

07/08/2024 134,20 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

07/08/2024 250,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

08/08/2024 4.575,00 GIORDA MARCELLO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

08/08/2024 183,00 GIORDA MARCELLO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

08/08/2024 1.628,24   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/08/2024 72,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/08/2024 260,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/08/2024 1.578,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/08/2024 379,39   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/08/2024 1.200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/08/2024 1.191,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/08/2024 5.073,42   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/08/2024 40,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/08/2024 836,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/08/2024 31.014,46   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

08/08/2024 6.661,37   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

09/08/2024 165,92 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2024 6,64 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2024 96,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2024 3,84 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2024 576,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2024 23,04 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2024 696,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2024 27,84 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2024 117,12 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2024 4,68 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2024 117,12 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2024 4,68 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2024 165,92 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2024 6,64 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/08/2024 79,50   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

12/08/2024 329,40   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/08/2024 60,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

12/08/2024 9,60   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/08/2024 16,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/08/2024 2,60   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/08/2024 274,42   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

13/08/2024 85.023,10   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/08/2024 12.574,36   BELUGA MARINE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

13/08/2024 1.676,44   BELUGA MARINE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

13/08/2024 36.292,32   CARCHAIN S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

13/08/2024 3.707,68   CARCHAIN S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

13/08/2024 39.984,00   BIANCO E NAVARRA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 7500 Altre operazioni finanziarie

13/08/2024 16,00   BIANCO E NAVARRA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 7500 Altre operazioni finanziarie

14/08/2024 800.000,00   FONDAZIONE VILLA RUSSIZ 5203 Conferimenti di capitale

14/08/2024 115,59   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/08/2024 18,63   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/08/2024 15,48   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/08/2024 247,00   AcegasApsAmga S.p.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

14/08/2024 19.010,00   TRIESTE CONVENTION CENTER S.P.A. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni



16/08/2024 123.103,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2024 2.459,02   ALLEST SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/08/2024 72,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/08/2024 45,05   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

19/08/2024 10,73   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

19/08/2024 16,91   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

19/08/2024 11,52   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

19/08/2024 86,24   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

19/08/2024 4.459,76   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/08/2024 3,49   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/08/2024 702,85   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19/08/2024 300,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/08/2024 3.847,58   CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

20/08/2024 2,74   CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

20/08/2024 16,48   CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

20/08/2024 2.779,47
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/08/2024 647,80   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/08/2024 81,60   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/08/2024 1,63   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/08/2024 112,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/08/2024 2.893,16   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/08/2024 81,60   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/08/2024 1,63   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/08/2024 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/08/2024 3,30   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/08/2024 138,06   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/08/2024 2,76   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/08/2024 1,94   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/08/2024 96,84   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/08/2024 86,67   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/08/2024 146,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

20/08/2024 146,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

20/08/2024 172,94   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/08/2024 265,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/08/2024 265,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/08/2024 30,15   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/08/2024 202,50   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/08/2024 5,40   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/08/2024 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/08/2024 12.000,00   ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/08/2024 12.000,00   ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/08/2024 12.000,00   ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/08/2024 3.930,65   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

22/08/2024 12.800,00 GURTNER DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

22/08/2024 512,00 GURTNER DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

22/08/2024 400,00   ALLEGRETTO TRASLOCHI DI MICHELE MILOST S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/08/2024 3.001,29   OFFICINE BARNOBI SRL 5102 Fabbricati

22/08/2024 2.730,00   EUCOS SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

22/08/2024 452,00
  CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA PADOVANA DI 

BRUGNOLI DIVA
2108 Corsi di formazione per il proprio personale

22/08/2024 452,00
  CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA PADOVANA DI 

BRUGNOLI DIVA
2108 Corsi di formazione per il proprio personale

22/08/2024 1.246,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze



22/08/2024 60,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/08/2024 790,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/08/2024 110,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/08/2024 60,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/08/2024 790,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/08/2024 110,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/08/2024 3.529,35 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

22/08/2024 141,18 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

22/08/2024 70,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22/08/2024 449,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

22/08/2024 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

22/08/2024 3.041,67
  TERZIARIA CENTRO DI ASSISTENZA TECNICA DELLA 

VENEZIA GIULIA SRL
2108 Corsi di formazione per il proprio personale

22/08/2024 3.780,66   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

22/08/2024 151,23   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

22/08/2024 1.831,03   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/08/2024 62,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/08/2024 34,96   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/08/2024 524,88   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

23/08/2024 357,30   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/08/2024 12,30   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

23/08/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

23/08/2024 292,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

23/08/2024 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/08/2024 220,05   SERVICE STAFF S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

23/08/2024 3.325,20   SERVICE STAFF S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

23/08/2024 1.350,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

23/08/2024 337,70   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

23/08/2024 173,08   RETEAMBIENTE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/08/2024 2.460,00   ALLEGRETTO TRASLOCHI DI MICHELE MILOST S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/08/2024 1.440,00   ELETTROSERVICE DI PALERMO GIORGIO & C. S.A.S. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

23/08/2024 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2024 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/08/2024 79,50   O.R.M.E. S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/08/2024 346,00 COMUZZO FLAVIO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

26/08/2024 676,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

26/08/2024 18,30   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

26/08/2024 30,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

26/08/2024 796,90   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

26/08/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

26/08/2024 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/08/2024 565,33   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/08/2024 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/08/2024 4.066,67   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/08/2024 93,15   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/08/2024 669,00   INFOCERT S.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

26/08/2024 4,86   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/08/2024 203,11   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/08/2024 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/08/2024 2.139,64   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

27/08/2024 154,96   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente



27/08/2024 1.552,50   FVM DI VECELLIO MATTEO & C. S.A.S. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

27/08/2024 70,00   MURRISOFT S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/08/2024 624,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/08/2024 1.115,67
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/08/2024 117,12 PULLANO CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/08/2024 4,68 PULLANO CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/08/2024 950,00   CHIURLO TEC SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

27/08/2024 117,12 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/08/2024 4,68 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/08/2024 1.246,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

27/08/2024 751,50   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

27/08/2024 1.037,40   FULVIO BENVENUTI S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

27/08/2024 825,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27/08/2024 94,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27/08/2024 3.089,33   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27/08/2024 4.160,16   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27/08/2024 34,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27/08/2024 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/08/2024 350,00   SCHINDLER SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

27/08/2024 217,51   SCHINDLER SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

27/08/2024 400,00   SCHINDLER SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

27/08/2024 352,00 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/08/2024 14,08 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/08/2024 17,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27/08/2024 103,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27/08/2024 34,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27/08/2024 68,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27/08/2024 96,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/08/2024 3,84 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/08/2024 96,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/08/2024 3,92 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/08/2024 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/08/2024 136,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/08/2024 5,44 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/08/2024 19.800,00   I.B.C. INTERMARKET BUSINESS CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

28/08/2024 626,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

28/08/2024 626,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

28/08/2024 16,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

28/08/2024 79,87   CRISMAN MADIA 7500 Altre operazioni finanziarie

28/08/2024 350,49   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

28/08/2024 148.732,01   EDIL SANGIORGIO COSTRUZIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/08/2024 56,61   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

28/08/2024 62,74   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

28/08/2024 533,86   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/08/2024 64.688,79   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

29/08/2024 2.931,28   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

29/08/2024 203,28   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

29/08/2024 273,43   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

29/08/2024 43.473,58   PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti



29/08/2024 9.505,33   PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti

29/08/2024 8.037,74   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

29/08/2024 224,95   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

29/08/2024 122,14   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

29/08/2024 544,50   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

30/08/2024 42.022,95   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

30/08/2024 11.465,92   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

30/08/2024 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

30/08/2024 165,43   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

30/08/2024 48,06   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

30/08/2024 36.056,86   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/08/2024 3.237,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/08/2024 1.942,28   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/08/2024 1.140,86   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/08/2024 14.488,41   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

30/08/2024 8.041,40   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/08/2024 8.777,83   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/08/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/08/2024 2.679,32   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

30/08/2024 684,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

30/08/2024 10,48   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

30/08/2024 3,05   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

30/08/2024 1.504,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/08/2024 152,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/08/2024 89,27   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/08/2024 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

30/08/2024 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

30/08/2024 240,54   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

30/08/2024 33,86   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

30/08/2024 396,18   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

30/08/2024 310,20   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

30/08/2024 292,38   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

30/08/2024 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

30/08/2024 300,00   BNT SPA - CENTRO ISTRUTTORIE SPA/QUINSERVIZI SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/09/2024 250,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

02/09/2024 38,59   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/09/2024 3,65   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/09/2024 12,18   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/09/2024 37.410,75   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/09/2024 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/09/2024 1.830,00 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

02/09/2024 73,20 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

02/09/2024 930,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

03/09/2024 48,80 MOCNIK PETER AVV. 7500 Altre operazioni finanziarie

04/09/2024 228,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

04/09/2024 114,00   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

04/09/2024 96,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/09/2024 3,84 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/09/2024 96,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/09/2024 3,84 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/09/2024 32,75   MADRIZ GIANLUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/09/2024 121,89   BIT STEFANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi



05/09/2024 28.735,33   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

05/09/2024 316,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/09/2024 1.919,78   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/09/2024 578,58   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/09/2024 3.400,92   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/09/2024 2.684,61   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/09/2024 29.150,00   ESATTO SPA 4499 Altri tributi

05/09/2024 33,79 BATTISTON LUIGINO EMILIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/09/2024 845,00 BATTISTON LUIGINO EMILIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/09/2024 5.831,97   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

05/09/2024 500,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/09/2024 20,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/09/2024 48,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/09/2024 1,92 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/09/2024 96,00 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/09/2024 3,92 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/09/2024 2,00 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/09/2024 270,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

05/09/2024 37.161,44   WALK2TALK SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/09/2024 24,40   BROGNO GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/09/2024 21,50 BONANNO EZIO ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/09/2024 50,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/09/2024 1.531,72   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

10/09/2024 35,25   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

10/09/2024 2.999,20   SERVICE STAFF S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/09/2024 159,02
  UDINESE SERVIZI  E FORNITURE S.N.C.  DI DEL GIUDICE 

LEONARDO E  GREATTI LUISA
2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/09/2024 339,60   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

10/09/2024 642,95   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

11/09/2024 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/09/2024 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/09/2024 3.933,33   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/09/2024 449,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

11/09/2024 117,12 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/09/2024 4,68 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/09/2024 576,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/09/2024 23,04 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/09/2024 165,92 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/09/2024 6,64 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/09/2024 117,12 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/09/2024 4,68 DE MITRI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/09/2024 86,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

18/09/2024 4.401,80   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/09/2024 14,49   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

18/09/2024 11,52   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

18/09/2024 10,73   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

18/09/2024 45,05   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

18/09/2024 86,24   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

19/09/2024 15.565,19   LETTERA VIVA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

19/09/2024 1.238,00   LETTERA VIVA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

20/09/2024 29.448,61   OMNIA COSTRUZIONI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

20/09/2024 4.066,67   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi



20/09/2024 168,93   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

20/09/2024 132,65   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

20/09/2024 101,32   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

20/09/2024 56,95
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/09/2024 8,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/09/2024 1.852,07
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/09/2024 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2024 1.632,51 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2024 65,29 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2024 96,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2024 3,84 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2024 136,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2024 5,44 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2024 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2024 117,12 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2024 4,68 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2024 1.200,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2024 48,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2024 96,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2024 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2024 3,92 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2024 180,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2024 7,20 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2024 136,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2024 5,44 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2024 325,00   IDROTERMOELETTRICA DI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

23/09/2024 106,50   IDROTERMOELETTRICA DI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

23/09/2024 539,00   IDROTERMOELETTRICA DI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

23/09/2024 5.680,00   IDROTERMOELETTRICA DI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

23/09/2024 9.820,00   IDROTERMOELETTRICA DI GAZZIOLA E. PIETRO & R.SNC 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

23/09/2024 16,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/09/2024 1,30   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2024 2.340,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

23/09/2024 340,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

24/09/2024 218,21   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

24/09/2024 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

24/09/2024 402,80   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

24/09/2024 615,40   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

24/09/2024 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/09/2024 674,36   CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

25/09/2024 1,69   CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

25/09/2024 6,92   CAMERA DI COMMERCIO DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

25/09/2024 126,00   CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA 4101 Rimborso diritto annuale

25/09/2024 800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2108 Corsi di formazione per il proprio personale

25/09/2024 1.246,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

25/09/2024 568,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

25/09/2024 2,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

25/09/2024 160,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

25/09/2024 2.550,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

25/09/2024 180,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato



25/09/2024 156,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

25/09/2024 90,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

25/09/2024 2,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

25/09/2024 2.750,00 BORRA ALESSANDRA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

25/09/2024 110,00 BORRA ALESSANDRA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

25/09/2024 132,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/09/2024 348,00   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

25/09/2024 2.340,60   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

25/09/2024 1.600,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

25/09/2024 800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

25/09/2024 12.198,45   PIZZERIA ZERO81 DI HADDADI FATIHA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

25/09/2024 6.507,96   PIZZERIA ZERO81 DI HADDADI FATIHA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/09/2024 2.300,01   ZETA UFFICIO SRL 4201 Noleggi

25/09/2024 1.000,00
  LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 

- AZIENDA SPECIALE
7500 Altre operazioni finanziarie

26/09/2024 11.668,29   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/09/2024 1.707,29   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/09/2024 129,36   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/09/2024 265,68   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/09/2024 181.781,58   PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti

26/09/2024 66,25   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/09/2024 170,98   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

26/09/2024 544,50   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

26/09/2024 20.364,06   PERSONALE CAMERALE 1103 Arretrati di anni precedenti

27/09/2024 23.105,00 SOLDA' LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/09/2024 4.195,00 SOLDA' LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/09/2024 -2.612,82 SOLDA' LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/09/2024 71.765,12   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

27/09/2024 26.803,91   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

27/09/2024 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

27/09/2024 281,61   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

27/09/2024 81,74   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

27/09/2024 74.614,81   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

27/09/2024 1.791,25   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

27/09/2024 1.174,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

27/09/2024 24.770,27   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

27/09/2024 7.781,03   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

27/09/2024 3.007,13   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

27/09/2024 30,40   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

27/09/2024 8,83   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

27/09/2024 8.395,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

27/09/2024 182,56   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

27/09/2024 107,27   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

27/09/2024 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2024 228,01   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2024 33,86   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2024 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2024 396,18   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2024 219,58   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

27/09/2024 237,40   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

27/09/2024 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2024 300,00   BNT SPA - CENTRO ISTRUTTORIE SPA/QUINSERVIZI SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



30/09/2024 2.422,76   INPS 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente


